
 
Uchwała Nr VI/70/2019 
Rady  Miasta  Kalisza 

z dnia 28 lutego 2019 roku 
 
 
 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu instytucji kultury Miasta Kalisza 
- Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Adama Asnyka w Kaliszu.  

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm. ), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 
r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r., poz. 1983 z późn. 
zm.), art. 11 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 27 czerwca 1997 roku o bibliotekach (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 574 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 

 
 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr III/20/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie 
nadania statutu instytucji kultury Miasta Kalisza – Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Adama 
Asnyka w Kaliszu § 5. otrzymuje brzmienie: 
„§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku  
  Urzędowym Województwa Wielkopolskiego”. 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 
 
 

§ 3. 
 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku  
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr VI/70/2019 
Rady Miasta Kalisza 

z dnia 28 lutego 2019 roku 
 
 

zmieniającej uchwałę w sprawie nadania statutu instytucji kultury Miasta Kalisza  
– Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Adama Asnyka w Kaliszu.  

 
 
 
 W dniu 20 grudnia 2018 roku, Rada Miasta Kalisza podjęła uchwałę Nr III/20/2018 
Rady Miasta Kalisza z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie nadania statutu instytucji kultury 
Miasta Kalisza – Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Adama Asnyka w Kaliszu. 
 W ww. uchwale termin jej wejścia w życie określono, jak dla aktów nie stanowiących 
prawa miejscowego, zgodnie z wcześniejszymi doświadczeniami w zakresie procedowania 
nad uchwałami dot. statutów instytucji kultury. 
 W świetle otrzymanej informacji, od organu nadzoru, konieczne jest skorygowanie 
przedmiotowej uchwały w zakresie paragrafu 5 określającego termin jej wejścia w życie. 
 
 

         Prezydent 
    Miasta Kalisza 

                         /…/ 
Krystian Kinastowski 


